Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

21.05.2014

             №6
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М. (связь по скайпу), Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Очное заседание совета.

2. Председатель комиссии подготовщиков трасс

3. Тренировочные мероприятия.

1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., напомнившую, что в Москве планировалось очное заседание совета 11-12 июня 2014.

РЕШИЛИ: Выяснить, поставив вопрос на заочном заседании совета, какие есть предложения по повестке дня и насколько необходимо проводить очное заседание. Если необходимость есть – провести 11 июня.  Если необходимости проводить заседание 11 июня нет, то решить, когда оно необходимо: во время ЭКР в октябре в Москве или перед отчетно-выборной конференцией 13 декабря 2014 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А. о необходимости назначить руководителя комиссии подготовщиков трасс в связи с отказом работать Черешнева О. Н.
РЕШИЛИ: поставить вопрос на заседании совета ФСР о принятии отставки Черешнева О. Н. На семинаре подготовщиков трасс 20-27 июня 2014 г. поставить вопрос о новом руководителе комиссии и ее составе.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
3.СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., доложившего о договоренности с Алешей Громом (Словения) о проведении семинара подготовщиков параллельно с тренировочным мероприятием на трудность в г. Москве (БигВол). Трассы, подготовленные на данном ТМ останутся до молодежного ТМ (27 июля-11 августа).
РЕШИЛИ: Участники ТМ на трудность будут размещены в интернате ЦСКА и им будет оплачено двухразовое питание (6 спортсменам). Остальные спортсмены, заявившиеся на ТМ, могут участвовать в нем без оплаты проживания и питания. Руководитель сбора Гусак И. В. Ответственный за восстановительные мероприятия и питание Тер-Минасян А. В. С 14 по 28 августа пройдет тренировочное мероприятие на скорость в Москве. Планы ТМ в скорости и молодежного ТМ в скорости поручено составить Титовой Н. А. и Тер-Минасяну А. В. Сроки неоплачиваемого ТМ по боулдерингу скорректировать: утвердить с 5 августа по 20 августа.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.